PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON VIỆT DÂN

           Số: 166/QĐ-MNVD

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Việt Dân, ngày 04 tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phân công nhiệm vụ năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VIỆT DÂN

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 về Ban hành Điều lệ

Trường mầm non của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào Quyết định số 2255/QĐ-UBND ngày 30/8/2023 của Chủ tịch

UBND thị xã về việc điều động, bổ nhiệm cán bộ lãnh đạo quản lý.

Căn cứ biên bản họp Hội đồng sư phạm ngày 04/9/2023 của trường Mầm

non Việt Dân;

Xét phẩm chất, đạo đức năng lực sở trường, năng lực thực tiễn của Cán bộ

giáo viên nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay phân công nhiệm vụ cụ thể cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

năm học 2023 - 2024 cho 23 đồng chí: (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2: Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên căn cứ vào nhiệm vụ cụ

thể được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế

hoạch cho phù hợp với đặc thù công việc được giao theo quy định nhiệm vụ của

Điều lệ trường mầm non và chịu trách nhiệm với nhiệm vụ được giao..

Điều 3: Các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký đến hết 31/08/2024./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c)

- Như điều 3; (t/h)

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị May

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ NĂM HỌC 2023 – 2024

(Kèm theo Quyết định số: 166/QĐ-TMN, ngày 04 tháng 9 năm 2023 của Hiệu trưởng trường

mầm non Việt Dân về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong HĐSP

năm học 2023 - 2024)

TT Họ và tên Chức vụ

Số trẻ

Nhiệm vụ kiêm

nhiệm, được

phân công

Ghi

chú

1 Nguyễn Thị May Hiệu trưởng  Bí thư chi bộ

2 Nguyễn Thị Ban Phó hiệu trưởng  Phó bí thư chi bộ

3 Nguyễn Thị Xuyến Phó hiệu trưởng
 UV BCU Chi bộ -

CTCĐ trường

4 Nguyễn Thị Dung Kế toán
 TT tổ văn phòng -

Văn thư

5 Ngô Thị Huyền Nhân viên y tế  Thủ quỹ

6 Đỗ Thị Ngọc Anh GVCN lớp 5TA1 26 trẻ BTĐTN

7 Dương Thị Ngọc GV lớp 5TA1

8 Đồng Thị Thêu GVCN lớp 5 tuổi A2
26 trẻ Thư ký Chi bộ -

HĐ – TT tổ 4-5

9 Nguyễn Thị Mỵ GV lớp 5 tuổi A2  TBTTND

10 Nguyễn Thị Hiền GVCN lớp 4 tuổi A1
27 trẻ PCT công đoàn

trường

11 Vũ Thị Phương GV lớp 4 tuổi A1

12 Nguyễn Thị Huyền GVCN lớp 4 tuổi A2
29 trẻ Tổ phó tổ 4-5 –

CHT CHPN

13 Nguyễn Thị Diện GV lớp 4 tuổi A2

14 Nguyễn T.Thanh Nga GVCN lớp 3 tuổi A1 23 trẻ TT tổ 2-3

15 Nguyễn Thị Khanh GV lớp 3 tuổi A1

16 Nguyễn Thị Thoa GVCN lớp 3 tuổi A2 24 trẻ

17 Vũ Thị Quý GV lớp 3 tuổi A2

18 Bùi Thị Hoài Phương GVCN Nhà trẻ A1 23 trẻ TP tổ 2-3

19 Bùi Thị Chính GV Nhà trẻ A1

20 Phạm Thị Xuyên GVCN Nhà trẻ A2 22 trẻ

21 Nguyễn T.Thúy Hằng GV Nhà trẻ A2

22 Nguyễn Thị Thơ GVCN Nhà trẻ A3 16 trẻ UV BCH CĐ

23 Nguyễn T.Thu Uyên GV Nhà trẻ A3  PBT ĐTN

CD 1 Phạm Thị Thảo

2 Nguyễn Thị Huệ

3 Nguyễn Thị Loan

4 Phùng Thị Thảo

BV 1 Nguyễn Quang Tỉnh

2 Nguyễn Thị Lan

LC 1 Nguyễn Thị Huệ

Tổng

216 trẻ

Tổng số CBGVNV, NLĐ: 30

Trong đó biên chế:           23

Hợp đồng lao động:        07

		2023-09-26T10:32:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VIỆT DÂN<mnvietdan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-26T10:33:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VIỆT DÂN<mnvietdan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!